
ДЕТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ БРОЈ 4797 
ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 09.01.2011 во 10:47 часот 

Врз основа на барањето број 5097 од Корисник на податоци со намена за одобрување на 
кредитна картичка, а според податоците примени и ажурирани заклучно со 08.01.2011 година, 
Македонско кредитно биро АД Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на 

податоци:  

Име и презиме:  Име Презиме                   
ЕМБГ:      1231231231230 

 

 

Неплатени даноци 

Референтен број 310719816632   

Идентификатор во МКБ 
 

Опис на обврска Неплатени даноци,  доцни 

Историја на доцнења Има 

Валута MKD 

Износ на првична обврска 123,754.90 

Износ неплатена обврска 1,000.00 

Износ други неплатени обврски 10.00 
 

Датум 

Првична обврска 01.01.2009 

Состојба 31.12.2009 

Пријава во МКБ 01.04.2010 

Исплата на обврската --.--.---- 

  

 

 

 

***** Крај на извештај ***** 

 

Вид на обврска: Неплатени даноци 

Референтен број: 310719816632 

Пристигнато неплатено Друго пристигнато и неплатено Датум на состојба Датум на пријава 

123,754.90 0.00 01.01.2009 02.04.2009 

1,000.00 10.00 31.12.2009 01.04.2010 


